Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, Национального исследовательского

Томского политехнического университета

_______________________ ДС.ТПУ.12____________________
(шифр диссертационного совета)

_______________Лукутин Борис Владимирович_____________
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от_______________Розаева Ивана Андреевича_________________
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

Старший преподаватель отделения электроэнергетики и
электротехники (ОЭЭ) инженерной школы энергетики (ИШЭ)
Томского политехнического университета (ТПУ)____________

(должность, место работы)

Дата рождения__________30.08.1991_____________________

Гражданство Российская Федерация_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
Алгоритмы отказоустойчивого управления вентильно-индукторным электроприводом
производственных объектов на соискание ученой степени кандидата технических наук
по научной специальности 05.09.03. -  Электротехнические комплексы и системы

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Розаев Иван Андреевич / Х 0 $ .2 О 2 1
(Число, поди

г  2L
/ г . о ь

Исп. Розаев И.А
вн. 1924